СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  12.07.2019                                                                                                        № 22
О внесении изменений в решение Совета

от 14.09.2018 № 36 «Об утверждении Положения

о порядке проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы

в администрации муниципального образования

Городецкое »
    Руководствуясь статьёй 16 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", на основании протеста прокуратуры от 30.06.2019 № 22-02-2019, Совет муниципального образования Городецкое  решил:
    1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Городецкое, утвержденное решением Совета муниципального образования Городецкое Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 14.09.2018 № 36 следующие изменения:
Пункт 2.16. дополнить предложением « Кандидат при поступлении на муниципальную службу предоставляет документы определенные ч.3 ст.16 Федерального  закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".
     2. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                      Некипелова И.В.